Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER
Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)

Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa

NF: Nota Final

N2: Legislagdo
N3: Informatica
C.01 ER Al - Administrac¢io

Ordem Insc. Def Nome
12 10664 S ALANA MACIEL AGUIAR
86 3817 S ARNILDO CORTE COPETTI
96 5098 S  CAIO FLAVIO GERZSON JARDIM
143 9379 S CRISTIANE CANAL DALLELASTE
212 6994 S ERICH BRUNO DE BARROS
258 10339 S FRANCISCO JOSE FERREIRA GOMES
291 8121 S HEGEL KERSTNER OTERO AVILA
336 811 S JOSUE ANTENOGENES MATOS RIBEIRO
345 6323 S JULIO CESAR MERKEL DE VARGAS
347 8437 S JUNES DE ABREU COSTA
401 6364 S LUIS FELIPE BOTTIN PEREIRA
404 7881 S  LUIS HENRIQUE LOPES
493 7737 S OSORIO FLORES CORONEL

N1

12,00
10,00
6,00
2,00
12,00
10,00
4,00
16,00
4,00
6,00
8,00
10,00
10,00

N2 N3

2,00 5,00
4,00 4,00
1,00 6,00
3,00 5,00
4,00 6,00
4,00 7,00
5,00 6,00
1,00 5,00
1,00 6,00
3,00 5,00
2,00 8,00
6,00 7,00
2,00 5,00

N4: Conhecimentos Especificos

N4

30,00
30,00
33,00
42,00
36,00
48,00
30,00
36,00
36,00
42,00
39,00
42,00
27,00

Data: 16/01/2012

NF

49,00
48,00
46,00
52,00
58,00
69,00
45,00
58,00
47,00
56,00
57,00
65,00
44,00

Situacao

Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Reprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)
Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa N4: Conhecimentos Especificos
N2: Legislagdo NF: Nota Final
N3: Informatica

C.02 ER A2 - Arquitetura e Urbanismo Data: 16/01/2012
Ordem Insc. Def Nome Nl N2 N3 N4 NF Situacao
76 7488 S JULIO CESAR BARBOZA DA SILVA 8,00 2,00 6,00 36,00 52,00 Reprovado

107 7581 S MARIUZE PINTO RIBEIRO 8,00 2,00 6,00 27,00 43,00 Reprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER
Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)

Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa

N2: Legislagdo
N3: Informatica

C.03

79
115
163
184
242

ER A3 - Biologia

Ordem Insc. Def Nome

607
3655
7743
9564
6174

S
S
S
S
S

DENISE SCHAUN BROSE

GISELE NACHTIGALL GARBINATTO
LUIZ CARLOS DE LIMA LEITE
MICHELA FORTES ABDALA
VANESSA VITCOSKI DAITX

N1

10,00
8,00
12,00
2,00
18,00

N2 N3

3,00 6,00
3,00 4,00
4,00 7,00
2,00 5,00
7,00 6,00

N4: Conhecimentos Especificos
NF: Nota Final

N4

24,00
39,00
51,00
21,00
39,00

Data: 16/01/2012

NF

43,00
54,00
74,00
30,00
70,00

Situacao

Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado

Aprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)
Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa N4: Conhecimentos Especificos
N2: Legislagdo NF: Nota Final
N3: Informatica

C.04 ER A4 - Ciéncias Contabeis Data: 16/01/2012
Ordem Insc. Def Nome Nl N2 N3 N4 NF Situacao
19 12190 S ALINE TERESINHA PONTES 6,00 4,00 7,00 21,00 38,00 Reprovado
39 5500 S ANGELA MARIA OLIVEIRA DE FREITAS 12,00 2,00 5,00 30,00 49,00 Aprovado
176 7319 S LARISSA SA PEREIRA 6,00 1,00 9,00 30,00 46,00 Reprovado
234 2518 S MIRIAM RIBEIRO DOS SANTOS 10,00 3,00 4,00 24,00 41,00 Reprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)
Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa N4: Conhecimentos Especificos
N2: Legislagdo NF: Nota Final
N3: Informatica

C.06 ER A7 - Comunicacao Social - Relacoes Publicas Data: 16/01/2012

Ordem Insc. Def Nome Nl N2 N3 N4 NF Situacao

11 617 S  ANDERSON DASOLER CAMARGO 6,00 5,00 9,00 42,00
31 9027 S  EULIANE POKORSKI DE ANDRADE 12,00 4,00 5,00 45,00
71 1003 S SANDRO SANTORUM 14,00 1,00 6,00

62,00 Reprovado
66,00  Aprovado
42,00 63,00 Aprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)
Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa N4: Conhecimentos Especificos
N2: Legislagdo NF: Nota Final
N3: Informatica

C.08 ER A10 - Economia Data: 16/01/2012
Ordem Insc. Def Nome Nl N2 N3 N4 NF Situacao

24 2241 S FABIANO ALMEIDA PIRES 14,00 2,00 8,00 42,00 66,00 Aprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER
Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)

Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa

NF: Nota Final

N2: Legislagdo
N3: Informatica
C.10 ER A12 - Engenharia Civil

Ordem Insc. Def Nome
163 6740 S FERNANDO ALBERTO FREITAS
214 4142 S JOAO FRANCISCO COUTO METELLO
305 4250 S MARCO ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA
317 9431 S MARTA LUCIA QUEVEDO MOREIRA DOS
328 4627 S NELSON FREITAS

N1

8,00
8,00
8,00
10,00
8,00

N2 N3

2,00 4,00
2,00 6,00
4,00 7,00
1,00 6,00
4,00 5,00

N4: Conhecimentos Especificos

N4

21,00
21,00
24,00
27,00
15,00

Data: 16/01/2012

NF

35,00
37,00
43,00
44,00
32,00

Situacao

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)
Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa N4: Conhecimentos Especificos
N2: Legislagdo NF: Nota Final
N3: Informatica

C.11 ER A13 - Engenharia Elétrica Data: 16/01/2012
Ordem Insc. Def Nome Nl N2 N3 N4 NF Situacao

3 3863 S ADRIANO BONFADA 4,00 3,00 10,00 21,00 38,00 Reprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)
Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa N4: Conhecimentos Especificos
N2: Legislagdo NF: Nota Final
N3: Informatica

C.12 ER A14 - Engenharia Florestal Data: 16/01/2012
Ordem Insc. Def Nome Nl N2 N3 N4 NF Situacao
2 2535 S ANALISSA PASE DO PRADO 6,00 1,00 800 27,00 42,00 Reprovado

44 6756 S TIAGO ANTONIO FICK 8,00 3,00 8,00 4500 64,00 Reprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER
Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)

Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa

N2: Legislagdo
N3: Informatica

C.13

ER A1S - Engenharia Mecénica

Ordem Insc. Def Nome

13
17
40
45
70

4565
12526
14544

6629

2330

S
S
S
S
S

CARLOS DREYER NETO
CLAUDIR JOSE NODARI
GILBERTO JOSE KONRAD
HERSON VARGAS DA COSTA
MAICON PERINI

N4: Conhecimentos Especificos

NF: Nota Final

N1

10,00
16,00

8,00
12,00
14,00

N2 N3

1,00
4,00
4,00
2,00
3,00

6,00
7,00
6,00
9,00
10,00

N4

21,00
33,00
30,00
30,00
33,00

Data: 16/01/2012

NF

38,00
60,00
48,00
53,00
60,00

Situacao

Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER
Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)

Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa

N2: Legislagdo
N3: Informatica

C.15

Ordem Insc. Def

4
146
148

N4: Conhecimentos Especificos

NF: Nota Final

ER A18 - Tecnologia da Informacao

7251
1390
12999

S
S
S

Nome

ALEX DA SILVA MINUZZI
LISIANE DANESI DOS SANTOS
LOEDIR LUIZ DASSI

N1

6,00
12,00
10,00

N2 N3 N4

2,00
1,00
3,00

5,00
9,00
6,00

9,00
30,00
18,00

Data: 16/01/2012

NF

22,00
52,00
37,00

Situacao

Reprovado
Aprovado

Reprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER
Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)

Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa

N2: Informatica

NF: Nota Final

N3: Conhecimentos Especificos

C.16

39
63
161
463
503
613
630
681
847

ER AS5 - Ciéncias Juridicas e Sociais

Ordem Insc. Def Nome

3639
8600
4929
12611
2705
3012
13892
11004
4585

S
S
S
S
S
S
S
S
S

ALINE FIORAVANTI DUTRA

ANA MARIA BERLEZE

CARMEN LUCIA CAMARGO RIBEIRO
GUSTAVO ANDRE CORREA GOSSWEILER
JANAINA BARCELOS FRAGA CARVALHO
LEONARDO LUIZ ROSSI BRAGANCA
LETICIA STELZER LUZ

LUCIANA MARZOLA DA SILVEIRA MARTINS
PABLO PRATES TEIXEIRA

N1

8,00
12,00
8,00
14,00
10,00
16,00
6,00
14,00
14,00

N2

7,00
3,00
6,00
7,00
4,00
6,00
5,00
7,00
6,00

N3

42,00
60,00
54,00
54,00
48,00
54,00
72,00
57,00
63,00

Data: 16/01/2012

NF

57,00
75,00
68,00
75,00
62,00
76,00
83,00
78,00
83,00

Situacao

Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)
Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa N4: Conhecimentos Especificos
N2: Legislagdo NF: Nota Final
N3: Informatica

C.20 TR A7 - Técnico em Estradas Data: 16/01/2012
Ordem Insc. Def Nome Nl N2 N3 N4 NF Situacao

55 7563 S REJANE SCHMAL DA SILVA 12,00 3,00 5,00 9,00 29,00 Reprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)
Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa N4: Conhecimentos Especificos
N2: Legislagdo NF: Nota Final
N3: Informatica

C.21 TR A16 - Técnico em Administracio Data: 16/01/2012
Ordem Insc. Def Nome Nl N2 N3 N4 NF Situacao

100 3695 S JOSE PAULO TAVARES DEMAMAN JUNIOR 14,00 0,00 7,00 27,00 48,00 Reprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER
Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)

Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa

N4: Matematica

N2: Legislagdo NF: Nota Final
N3: Informatica
C.27 AR Al - Administrativa

Ordem Insc. Def Nome N1
109 12292 S ANDREA ECHEVARRIA 14,00
489 5846 S FABRICIO MACHADO ALGARVE 20,00
532 15247 S FLAVIO RICARDO KASTER HARDTKE 22,00
564 14324 S  GILBERTO PINTO DA SILVA 14,00
699 7963 S JOAO LUIZ MENEGOTTO 2,00
783 10123 S JULIO RICARDO MACHADO 28,00
838 6595 S LEONARDO DA SILVA ALVES 10,00
871 10829 S LUCAS FERNANDES DORNELES 16,00
1061 13552 S MAURO VINICIUS HOLME 10,00
1107 5175 S NAUMI GIANA MACIEL EGGRES 8,00
1163 4595 S  PAULO GRUN JUNIOR 28,00
1228 1413 S RENAN DUARTE SALAZAR 14,00
1251 11796 S RICHARD MARTINS LACROIX 6,00
1332 6591 S SILVANA FREITAS BITENCOURT 24,00
1446 12899 S  WANDERLEI DA ROCHA RABELLO 16,00
1447 5874 S  WARNEI OLIVEIRA DA COSTA 20,00

N2

0,00
0,00
4,00
4,00
4,00
12,00
4,00
2,00
6,00
4,00
8,00
6,00
2,00
8,00
6,00
6,00

N3

6,00
14,00
8,00
12,00
8,00
10,00
6,00
10,00
12,00
8,00
20,00
8,00
12,00
16,00
10,00
10,00

N4

8,00
18,00
14,00

6,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00

8,00
14,00
6,00

8,00
14,00
18,00
10,00

Data: 16/01/2012

NF

28,00
52,00
48,00
36,00
26,00
62,00
32,00
40,00
38,00
28,00
70,00
34,00
28,00
62,00
50,00
46,00

Situacao

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados (Portadores de Necessidades Especiais)
Apos os Recursos

N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislagdo NF: Nota Final
N3: Matematica

C.28 AUXR A1 - Servicos de apoio a Infraestr Rodoviaria Data: 16/01/2012
Ordem Insc. Def Nome N1 N2 N3 NF Situacao

149 1597 S GILSON DE JESUS RAMOS DA SILVA 21,00 8,00 6,00 35,00  Aprovado



